cisci eruit R. P. Castelcin L'Eglise catholique a

ce même sentiment, (ibid p. 265) difficile possum

eam admittere, videndo piam hanc Matrem denegare

sepulturam ecclesiasticam et preces publicas non

tantum defunctis paganis, Judœis, et omnibus infi-

delibus, apostatis a christiana fide, schismaticis et

publice excommunicatis, sed etiam catholicis seipsos

occidentibus ob desperationem vel iracundiam, nisi

~M~wo~ ~M~t~ manifestis et

publicis peccatoribus, qui~~M~M perierunt

iis, de quibus publice constat, quod semel in anno

non susceperunt Sacramenta confessionis et commu-

nionis, et M~osig1toco~~o~ u&~MM~etc.

i. ~M~~ P~ Edit.t839.T. U.p. 381.col.2.

~6 CAPUTSECUNPUM.

ig.–Sanctos ergo appelle, non theologos quos-

cumque Sanctorumin re salutis aeternae desidero

testimonium, non novatorum; Sanctis adhibeo liben-
tissime fidem, eorumque auctoritati fidenter me sub-

mitto. Quare ? quintuplici de causa

A/ Quia missi sunt a Deo ad docendum nos

viam salutis. Etenim, ut ait Pius IX,<: Qui Ecclesiae

suae numquam se deiuturum spopondit, Christus

Dominus, quum maxime in rem suae immaculatae

Sponsae esse perspexerit, insignes excitat Pietate et

doctrina. Viros, qui, repleti Spiritu intelligentiae,

tamquam imbres mittant eloquia sapientia&suae (i).

B/ Quia Sancti in re salutis oeternaesunt Docto-

res optimi, qui, ad instar Magistri divini, cœperunt

/~c~~ docere. Etenim eminent <: inter eos qui
fecerunt et docuerunt,quosque Dominusnoster Jesus-
Christus magnos fore vocavit in regno cœlorum.

Virtutum omnium exemplum praebentes, illuxerunt

veluti lucerna super candelabrum posita, omnibus

Christi fidelibus, qui in domo Dei sunt. Quod
autem sancta operatione compleverunt, hoc et verbis

et scriptis docuerunt » (2).

C/ Quia Sancti, melius quam multi critici

hodierni, qui scientiam suam scripturisticam qua;runt

apud Rationalistas Germanos et Bâtavos, <: Scriptu-
rarum senigmata reseraverunt (3), ope Spiritus
Sancti, qui auctor est primarius Scripturarum quique
habitabat in eis, cujus erant templa viventia quo

i. Litt.Ap.deS.Alph.tituloDoct.Eccl.aucto.7Julii187ï.
z.e~Decret.a~MarttitSyxd~eodetn.
3. lb;d.
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tandem agebantur, tanquam veri et genuini filii Dei.

D/ Quia Sancti « in Dei gtoriam spiritualemquc
hominum salutem unice intendentes (i), a contcn"

tionibus et a scholarum opinionibus pi'ceconcepus
erant Immunes. Hi etenim erant Sancti elevati supra
inanes et superbas cavillatione,s, appropinquantes ut